
ZARZĄDZENIE NR 103/VII/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 6 lipca 2017 r.

w sprawie: wyrażenia zgody  na  ustanowienie  za  wynagrodzeniem  służebności drogowej  przejścia  i  
przejazdu   obciążającej   nieruchomość   stanowiącą  własność Miasta i Gminy Pleszew.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2016r. poz. 2147 t.j.), art. 26 ust. 1 i art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) art. 285 Kodeksu cywilnego, § 17 ust. 1 i ust. 5 uchwały 
Nr XLI/295/2006 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie: zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata  (Dz. U. 
z 2015r. poz 5551), zarządzam co następuje:

§ 1. Miasto i Gmina Pleszew ustanawia na rzecz każdoczesnego właściciela działki nr:  1289/18 o pow. 
0,1493 ha (KW nr KZ1P/00017160/4) położonej w Pleszewie służebność drogi o szerokości 5 metrów – prawo 
przejścia i przejazdu do drogi publicznej  stanowiacej działkę nr 1288/19 przez działkę ewidencyjną nr 1288/16 
o pow. 0,0288 ha zapisaną w KW nr KZ1P/00036341/6 stanowiącą własność Miasta i Gminy Pleszew.

§ 2. Służebność drogi ustanowiona zostaje za jednorazowym wynagrodzeniem w wysokości 890,00 zł 
(słownie: osiemset dziewięćdziesiąt złotych 00/100) płatnym na rzecz Miasta i Gminy Pleszew przez 
Małgorzatę i Mariana Adamek.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Gruntami i Rolnictwa UMiG Pleszew.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 4F1AC8D4-5C7F-4D16-9FC1-5490E12A0738. Przyjęty Strona 1




